[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___31.03.2009._____ №  34
(принято     на   28-ом      заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	Информация о выполнении  областной программы «Обеспечение  жильем молодых семей  Псковской области»  в городе Великие Луки.

Заслушав и обсудив информацию начальника территориального управления г. Великие Луки Главного государственного управления  социального развития  Псковской области  Н.А.  Блохиной, в соответствии со  ст. 27 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

Информацию о выполнении  областной программы «Обеспечение  жильем молодых семей  Псковской области»  в городе Великие Луки принять к сведению.

 Мэр города Великие Луки                                                             Н. Н. Козловский